
I n f o r m a t i o n

変更前

1/5（月）より

24時間（月8：30～土6：00 ）
【定休日】土・日・祝・年末年始

平日（月～金）8:30～20:00
【定休日】土・日・祝・年末年始

営業時間変更のお知らせ営業時間変更のお知らせ営業時間変更のお知らせ
東京リスマチック  青山表参道東京リスマチック  青山表参道東京リスマチック  青山表参道

※ご不明な点などございましたら、スタッフまでお気軽にお問い合わせください。

03-3746-5901 03-3746-5900
〒107-0061　東京都港区北青山3-5-12　JRE青山クリスタルビル2F

東京リスマチック  青山表参道

E-mail:aoyama@lithmatic.net

平素は東京リスマチックをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
東京リスマチック  青山表参道は、2026年1月5日（月）より、営業時間を変更させていただきます。

これからも皆さまに、より充実したサービスを提供させていただくために、
社員一同より一層の努力をしてまいりますので、

引き続きご愛顧、ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。


